

Aaby-Bruun ApS

Kildebrønde Landevej 14, 2670 Greve

CVR-nr. 42 43 89 44

Årsrapport

1. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Birgit Aaby-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaby-Bruun ApS
Kildebrønde Landevej 14
2670 Greve

CVR-nr.: 42 43 89 44
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Birgit Aaby-Bruun, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opstartet i 2022 og består i ejerskab af unoterede kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.505.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-28.420
Bruttoresultat	-28.420
Øvrige finansielle omkostninger	-177
Resultat før skat	-28.597
1 Skat af årets resultat	4.092
Årets resultat	-24.505
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-24.505
Disponeret i alt	-24.505

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.092</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.092</u>
Likvide beholdninger	<u>130.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.495</u>
Aktiver i alt	<u>134.495</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-24.505
Egenkapital i alt	75.495
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.000
Anden gæld	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.000
Gældsforpligtelser i alt	59.000
Passiver i alt	134.495

2 Eventualposter

Noter

1/6 2021
- 31/12 2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-4.092
	-4.092

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Service Roskilde Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.